
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÂO PAULO

Fis. n T  0 R 9

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A  N9 9.893 =

JOSÉ ROBERTO DIAS MARCONDES MAGALHÃES, Prefeito 
Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe são confe­
ridas por Lei,

R E S O L V E  :

Contratar a Sra. BENEDITA MARIA MEIRELLES, Regis 
tro nS 3.858, para ocupar o cargo de Cozinheiro, NÍvel "2A", 
lotado no Sub-Setor de Atendimento à Idosos e Migrantes da Se­
cretaria de Desenvolvimento Social desta Prefeitura Municipal, 
no regime da Consolidação das Leis do Trabalho, C.L.T,, a par­
tir de 01 de fevereiro de 1995.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 31 de janeiro de 1995.

CONDES MAGALHAES 
to Munic

CLEBEir lOSE /GUIMARAES 
ofiur

Registrada em Livro proprio dá Sub-Secretaria de 
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço 
Municipal.

AUREA LUCIA COURA 
Secretária Adjunta de Legislação


